UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

BOLETIM DE SERVIÇO

SODS

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIAS PUBLICADAS NO SEI

2022

PORTARIAS/SODS/UFCG – ANO 2022 Nº 01                                      Campina Grande – Paraíba

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA SEI Nº 01, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022
A Presidente da Câmara Superior de Ensino do Conselho Universitário, no uso de suas atribuições estatutárias
e  regimentais,  tendo  em  vista  a  Portaria  GR/Nº  030,  de  15  de  março  de  2018  e  Ofício  SEI  nº
29/2022/DC-CSTR/CSTR-PATOS, de 07 de fevereiro de 2022, (Processo SEI nº 23096.004140/2022-54),
R E S O L V E:

Art.  1º  Conceder  posse  aos  Professores  Cyntia  Helena  Pereira  de  Carvalho,  Matrícula  SIAPE  nº
1847588,  e  Severino  Silvano  dos  Santos  Higino,  Matrícula  SIAPE  nº  1107801,  representantes  dos
Coordenadores  de  Graduação  do  Centro  de  Saúde  e  Tecnologia  Rural,  para  exercerem  as  atividades  de
Conselheiros Titular e Suplente, respectivamente, nesta Câmara, a partir de 07 de fevereiro de 2022.

Art. 2º O período de mandato dos Conselheiros tem início em 07 de fevereiro de 2022 e término em 06 de
fevereiro de 2024.

Art.3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Campina Grande, 07 de fevereiro de 2022.

Viviane Gomes de Ceballos
Presidente

Publicada em: Boletim de Serviço Eletrônico em 08/02/2022

Portarias Publicadas no SEI – SODS  UFCG  ‒

Reitor: Antonio Fernandes Filho
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Cavalcanti Mata
Coordenadora da SODS: Maria do Socorro Pereira

Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB.

Campina Grande, 28 de fevereiro de 2021.

Portarias/SODS/UFCG – Publicadas no SEI – ANO 2022 – Nº 01

Portarias – Câmara Superior de Ensino

	SODS
	SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES